附件1
南港应急办危险化学品经营许可证办理情况
	序号
	申请企业
	许可类型
	证书编号
	许可决定日期
	有效期开始
	有效期结束
	办理种类

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	天津华烃石化有限公司
	无储存经营
	12011613202500118
	2025-11-14
	2023-06-16
	2026-06-15
	重新申请

	2
	天津中远海运泰港化工物流有限公司
	仓储经营
	12011613202500190
	2025-11-14
	2025-11-14
	2028-11-13
	初次申请

	3
	天津环捷物流有限公司
	仓储经营
	[bookmark: _GoBack]12011613202500214
	2025-11-20
	2025-07-31
	2028-07-30
	变更申请

	8
	中海泓泰（天津）石油化工有限公司
	无储存经营
	津南港危化经字〔2021〕0054号
	2025-11-13
	2025-11-13
	2099-12-31
	注销申请
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